
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Sábado 11 de julio de 2009 Sec. II.B.   Pág. 58239

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES
11508 Resolución de 18 de junio de 2009, de la Universidad Nacional de Educación 

a Distancia, por la que se hace pública la relación de aspirantes que han 
superado el proceso selectivo para ingreso en la Escala Administrativa.

Por Resolución del Rectorado de esta Universidad de 25 de junio de 2008 («Boletín 
Oficial del Estado» del 29 de julio de 2008), se convocaron pruebas selectivas para 
cubrir 60 plazas de la Escala Administrativa de esta Universidad, por el sistema de 
promoción interna.

Finalizado el proceso selectivo, vista la propuesta del Tribunal calificador y de acuerdo 
con lo estipulado en la base 8.3 de la citada convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente conferidas, ha resuelto:

Primero.–Publicar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo de 
acceso a las plazas convocadas por el sistema de promoción interna, ordenados por la 
puntuación obtenida en el proceso, que figura como anexo adjunto.

Segundo.–Conceder un plazo de veinte días naturales, contados desde el siguiente a 
la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado» para que los aspirantes 
presenten aquellos documentos que acrediten que reúnen las condiciones y requisitos 
exigidos para el acceso a la Escala Administrativa de la Universidad Nacional de Educación 
a Distancia, de acuerdo con lo estipulado en la base 9.1 de la convocatoria.

Tercero.–Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso potestativo de reposición ante el señor Rector magnífico de esta 
Universidad, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación, o 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a su publicación.

Madrid, 18 de junio de 2009.–El Rector, Juan Antonio Gimeno Ullastres.

ANEXO

NIF Apellidos y nombre

00651256-B Guntín Ubiergo, Elena.
06537424-L Molero de la Iglesia, Alicia.
02075842-T Pérez Torredrado, M.ª Ángeles.
51651766-E Márquez de Mingo Sancho, Palmira.
03789740-F Recio Lahera, Rocío.
02219107-K Fernández Contreras, Ángela Manuela.
02516756-G González Martín, Juan.
50681821-X Jiménez de Diego, Emilio.
51975577-Q Ruiz Moya, Ángeles.
50062185-V Parejo Anguita, Silvia.
02522215-N Amaya García, M.ª del Rosario.
50694258-G Jiménez Espinosa, Rosa M.ª
05403748-J Palomares Hermoso, Juan.
51350088-N Berrón Corujo, Concepción.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
11

50
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Sábado 11 de julio de 2009 Sec. II.B.   Pág. 58240

NIF Apellidos y nombre

02698765-Z Mallén Cabezuelo, Aurora.
01899299-M Herrero Moro, M.ª del Carmen.
05231549-S Díaz-Cordovés Merino, Inmaculada.
02504109-F Velázquez Sanjosé, M.ª Dolores.
02847295-X Fernández Jiménez, Marina.
00652793-F Pérez Blanco, M.ª Dolores.
51975032-T Camarero del Pico, M.ª del Pilar.
51614138-E Mallén Cabezuelo, M.ª del Carmen.
51634368-N Mallén Cabezuelo, Carlos.
02513300-K Armas Yriondo, M.ª Cristina.
01497402-X Villasante Lozano, Dolores.
03421400-N Tejedor Olmos, M.ª Esther.
51978388-K Parrilla Fernández, M.ª del Carmen.
02693943-E Ortiz Montero, M.ª Dolores.
80022624-N Romero Merino, Carmen.
05250449-D Batalla Fernández, Beatriz.
50658391-V Palomo Casado, Natividad.
51696482-A Salazar Camacho, M.ª José.
06963391-A Lopo López, Virginia Teresa.
00264233-D Valles Tormo, Alicia.
51053271-X Valdés González, M.ª Matutina.
50079449-P Gómez Rodríguez, M.ª Victoria.
05349838-S Cabello Arroyo, M.ª Fe.
50156105-M Garrido López, M.ª José.
09708718-G Alonso Flecha, M.ª Ángeles.
50694171-D Hernández Gómez, M.ª Belén.
03784681-P García-Ajofrin Villarrubia, Sagrario.
05212674-T Cantos Muñoz, Ángeles.
01079175-S Figueras Jiménez, Ana.
02513468-M López Fernández, M.ª Paloma.
50660432-B Rodríguez Ponce, Josefa.
02507351-Y Guarasa Gallego, Esther.
09189028-E Largo Romo, M.ª Juana.
51615828-X Martín Lama, Francisca.
01908542-W Peña Sorroche, M.ª Soledad.
50416822-V Núñez-Polo ClivilleS, M.ª Luz.
00385626-P Hernández Ponce, Violeta.
02835405-B García Fernández, Concepción.
52095174-J Bris Monzón, Paloma.
50788114-C Gil López, Luis José.
02064948-P Durán Sánchez, Manuela.
50030655-C Rodríguez Pedrero, Margarita.
00267558-E Domínguez Blazquez, M.ª Luisa.
07214615-K Llorens Khoury, Rosana.
02076716-T Caballero Talavera, M.ª Carmen.
51390335-D Fernández Carrascoso, Fernando.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
11

50
8

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-11T00:32:55+0200




